平成28年12月15日

各位

会社名   株式会社ソフトフロントホールディングス

代表者名  代表取締役社長 阪口 克彦

（ＪＡＳＤＡＱ・コード ２３２１）

問合せ先  執行役員財務担当 五十嵐 達哉

電話    03-3568-7007

第三者割当により発行される株式の募集に関する払込完了のお知らせ

平成28 年11 月29 日開催の当社取締役会において決議いたしました第三者割当による新株式の発行につきまし

て、本日、現物出資による払込手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

第三者割当による新株式発行の概要

（１）新株式発行の概要

① 発行新株式数 当社普通株式 261,437株

② 発行価額 １株につき 255円

③ 発行価額の総額 66,666,435円

④ 現物出資財産の内容及び価額 割当先が保有する有限会社グッドスタイルカンパニーの

普通株式５株

当該財産の価額：１株当たり金13,333,334円

⑤ 資本組入額 １株につき 127.5円

⑥ 資本組入額の総額 33,333,218円

⑦ 募集又は割当の方法 第三者割当の方法による

⑧ 割当先及び割当株式数 杉山岳 261,437株

⑨ 申込期日 平成28年12月15日

⑩ 払込期日 平成28年12月15日

（２）今回の第三者割当増資による発行済株式総数及び資本金の額の推移

① 増資前発行済株式総数 22,023,083株（増資前の資本金の額 3,956,033,027円）

② 増資による発行株式数    261,437株（増加する資本金の額   33,333,218円）

③ 増資後発行済株式総数 22,284,520株（増資後の資本金の額 3,989,366,245円）

(注)上記の第三者割当による新株式の発行に関する詳細につきましては、平成 28 年 11 月 29 日付「第三者割当に

より発行される株式の募集（現物出資）に関するお知らせ」をご参照ください。

以上

（参考）当期連結業績予想及び前期連結実績

連結売上高 連結営業利益 連結経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

当期連結業績予想

（平成29年３月期）
2,500～3,700百万円 － 30～200百万円 －

前期連結実績

（平成28年３月期）
346百万円 △452百万円 △468百万円 △491百万円